АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	


											
от «06» декабря 2019 г.  				    		                         № 74


[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: _Hlk26540724]О внесении изменений в постановление администрации от 20 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Клетского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области c 2018-2024 г.г.» № 81 (в редакции от 10.10.2019 г. № 60)

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации Волгоградской области от 31.08.2017 № 472-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Формирование комфортной городской среды Волгоградской области», администрация Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,
 п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: _Hlk22896089]Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы», утвержденную постановление администрации  Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 20 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Клетского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области c 2018-2024 г. г.» № 81 (в редакции от 10.10.2019 г. № 60)
1. Приложение № 3 к муниципальной программе, изложить в следующей редакции. 
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Клетского сельского поселения                                                   Г.Р. Шахабов




[bookmark: _GoBack]Приложение №3
 к муниципальной программе
«Формирование современной
городской среды Клетского
сельского поселения Среднеахтубинского района
Волгоградской области на 2018-2024 годы»

Перечень территорий общего пользования Клетского сельского поселения, включенных в Программу на 2018-2024 год
	№ п/п 
	Месторасположение территории общего пользования
	Площадь территории, кв. м.
	Виды работ 
	год

	
	
	
	
	2018

	1.
	х. Клетский ул. Советская «Сквер Славы» Среднеахтубинского района Волгоградской области
	1500
	1.Благоустройство;
2. Установка видеокамер.
	2019

	
	
	
	
	2020

	
	
	
	
	2021

	
	
	
	
	2022

	
	
	
	
	2023

	
	
	
	
	2024
















